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In applicazione di quanto stabilito nell’art. 13 del bando di concorso sono di seguito pubblicati: 
 
- la graduatoria di merito provvisoria unica; 
- per ciascuna struttura i soli studenti vincitori (provvisori); 
- elenco degli studenti esclusi.  
 
La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 
Eventuali richieste di revisione punteggio devono essere effettuate entro 3 giorni – il 15 luglio 2025 la 
graduatoria diventerà definitiva. 

 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA  

Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

1 1893057 191 117 23,89733 2 68,87168 

2 1989649 139 103 27,91655 0 68,40199 

3 2173956 41 36 28,74167 0 62,90833 

4 2210493 53 48 28,29623 0 61,42123 

5 2057720 165 165 29,64545 0 59,64545 

6 2173719 50 50 29,42 0 59,42 

7 2213540 246 246 29,22793 0 59,22793 

8 2209839 48 48 29,225 0 59,225 

9 2039316 176 176 29,15966 0 59,15966 

10 2003281 165 165 29,05939 0 59,05939 

11 2059128 161 161 29,00435 0 59,00435 

12 1939512 49 50 29,2551 0 58,6551 

13 2015265 231 231 28,59654 0 58,59653 

14 2080078 165 165 28,59212 0 58,59212 

15 2211143 48 48 28,54167 0 58,54166 

16 2050460 176 176 28,42216 0 58,42216 

17 2086044 161 161 28,2646 0 58,2646 

18 1985659 219 231 29,71461 0 58,15617 

19 2171728 48 48 28,15417 0 58,15417 

20 2148338 48 48 27,97917 0 57,97917 
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Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

21 2059210 37 36 27 0 57,83334 

22 2009067 165 165 27,8303 0 57,8303 

23 2183011 50 50 27,74 0 57,74 

24 2088230 161 163 27,97134 0 57,60324 

25 2090059 53 48 24,39623 0 57,52122 

26 1973941 279 279 27,26617 0 57,26617 

27 2056966 162 167 28,05062 0 57,15241 

28 1927264 210 220 28,41476 0 57,05112 

29 2031615 211 217 27,84976 0 57,02027 

30 2208154 54 60 29,95555 0 56,95555 

31 2121619 120 120 26,68974 0 56,68974 

32 2118136 48 48 26,5875 0 56,5875 

33 2143270 93 100 28,48817 0 56,38817 

34 2111420 48 48 26,29167 0 56,29166 

35 2063901 36 36 26,08333 0 56,08333 

36 2100221 48 48 26,02083 0 56,02083 

37 2069478 93 100 28,05376 0 55,95376 

38 1796944 268 279 27,13566 0 55,95287 

39 1892828 256 277 28,16211 0 55,88774 

40 1909130 180 180 25,78929 0 55,78929 

41 2093378 161 172 27,54472 0 55,62611 

42 1978856 153 172 28,9268 0 55,61285 

43 2138934 108 105 24,50961 0 55,36676 

44 2210305 48 48 25,3125 0 55,3125 

45 2171323 48 48 25,27083 0 55,27083 

46 2147306 234 243 26,31724 0 55,20613 

47 2216865 42 50 29,91429 0 55,11428 

48 2031663 206 231 28,33641 0 55,08965 

49 2174367 45 48 26,95555 0 55,08055 

50 2038295 155 172 27,99355 0 55,02843 

51 2147389 93 100 27,11828 0 55,01828 

52 2057456 171 180 26,51636 0 55,01637 

53 2175996 48 48 24,89583 0 54,89583 

54 2031491 203 234 28,79458 0 54,82022 

55 2093058 146 165 28,05548 0 54,60093 

56 2216861 42 50 29,35 0 54,55 

57 2137712 96 103 26,53125 0 54,49242 

58 2093162 146 165 27,77192 0 54,31737 

59 1998932 203 234 28,25862 0 54,28426 

60 2154540 102 120 28,73529 0 54,23529 

61 2005072 180 180 24,1282 0 54,1282 

62 2026625 155 165 25,94516 0 54,12698 

63 2095926 156 172 26,90192 0 54,11123 

64 2215517 42 48 27,85714 0 54,10714 

65 2096290 48 48 28,02083 2 54,02083 

66 2217532 30 36 29 0 54 

67 2145159 95 112 28,2021 0 53,64853 

68 2095391 40 48 28,6 0 53,6 
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Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

69 2219323 30 36 28,49 0 53,49 

70 2139660 48 48 27,47917 2 53,47916 

71 2183064 36 44 28,9125 0 53,45795 

72 2132887 81 101 29,27654 0 53,33595 

73 2147768 95 112 27,88947 0 53,3359 

74 2112049 40 48 28,3 0 53,3 

75 1978893 153 172 26,57516 0 53,26121 

76 2147470 81 101 29,18518 0 53,24459 

77 2134139 85 103 28,4642 0 53,22148 

78 2151613 88 112 29,59318 0 53,16461 

79 2147708 81 101 29,09753 0 53,15694 

80 2101775 81 101 28,88148 0 52,94089 

81 1887186 219 231 26,4621 1 52,90366 

82 1942830 268 303 28,2988 1 52,83345 

83 1998453 138 165 27,68116 0 52,77206 

84 2145770 40 48 27,625 0 52,625 

85 2032130 206 231 25,82039 0 52,57364 

86 2208814 219 237 24,72059 0 52,44211 

87 2213282 30 36 27,4 0 52,4 

88 2012145 223 283 28,68161 0 52,32119 

89 2044877 139 165 27,01295 0 52,28568 

90 1792392 286 289 28,54056 3 52,22914 

91 2035472 142 172 27,4507 0 52,21815 

92 2096252 155 172 29,03806 2 52,07294 

93 2097761 39 47 27,1282 0 52,02182 

94 2095164 30 36 26,86667 0 51,86667 

95 2130453 86 104 26,92439 0 51,73208 

96 1992568 148 172 25,91216 0 51,72612 

97 2174169 40 48 26,6975 0 51,6975 

98 1886653 252 283 26,95278 1 51,66656 

99 2053318 127 167 28,79134 0 51,60571 

100 2083594 148 172 25,68873 0 51,50269 

101 1985723 162 180 24,47647 0 51,47647 

102 1900937 201 237 26,02581 0 51,46884 

103 2135044 85 103 26,64198 0 51,39925 

104 1939442 228 274 26,42544 0 51,38894 

105 1993526 128 176 29,51719 0 51,33537 

106 2137821 85 105 26,98642 0 51,27213 

107 2149319 37 47 27,51351 0 51,13053 

108 2024843 204 240 25,61774 0 51,11774 

109 1986980 112 117 26,23889 2 50,95684 

110 2231787 30 36 25,86667 0 50,86667 

111 1882341 180 217 25,96444 0 50,84924 

112 1895470 226 277 28,29292 1 50,76945 

113 2131461 85 105 26,48148 0 50,7672 

114 2058443 140 180 29,4125 1 50,74583 

115 2089109 81 107 28,01852 0 50,7288 

116 2174514 30 36 25,7 0 50,7 
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Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

117 1974929 231 277 25,45454 0 50,4726 

118 2098321 41 50 25,85366 0 50,45366 

119 1852067 255 275 26,4502 2 50,26838 

120 2065073 30 36 25,23333 0 50,23333 

121 2156446 36 51 29 0 50,17647 

122 2147397 74 100 27,88784 0 50,08784 

123 2219324 42 50 24,85714 0 50,05714 

124 1933184 170 224 27,23294 0 50,0008 

125 1881499 246 279 25,52764 1 49,97925 

126 2059344 40 48 24,925 0 49,925 

127 2213753 40 48 24,875 0 49,875 

128 2217607 38 50 27,05263 0 49,85263 

129 2221566 30 36 24,73333 0 49,73333 

130 2052887 82 103 25,73016 0 49,61366 

131 2031577 165 224 27,50303 0 49,60124 

132 2205446 48 48 23,54167 2 49,54166 

133 1715740 194 224 27,21649 2 49,19863 

134 2072671 224 302 26,92455 0 49,1762 

135 1565028 165 224 27,03818 0 49,13639 

136 1902093 235 277 25,67617 1 49,12743 

137 2208341 42 50 23,85714 0 49,05714 

138 1939036 220 279 27,37045 1 49,02636 

139 1978835 125 172 27,072 0 48,87433 

140 1980771 76 102 26,31707 0 48,67001 

141 2132774 77 103 26,16883 0 48,59602 

142 1975763 253 277 25,13043 2 48,53115 

143 2147513 74 100 26,32432 0 48,52432 

144 2031758 186 274 28,07365 0 48,43862 

145 1894286 227 302 27,87709 1 48,42676 

146 2044279 126 180 27,40976 0 48,40976 

147 2063634 120 176 27,87 0 48,32455 

148 2138213 74 105 27,02857 0 48,17143 

149 2094443 129 161 28,00775 2 48,04502 

150 1889325 186 249 25,38554 0 47,79518 

151 2218185 42 50 26,57143 2 47,77143 

152 2149027 75 101 25,32 0 47,59723 

153 2147012 31 48 28,19355 0 47,56855 

154 2223116 35 36 22,4 2 47,56667 

155 2137770 73 112 27,99429 0 47,54786 

156 2148394 73 112 27,9726 0 47,52618 

157 2127877 69 107 28,17391 0 47,51971 

158 1940494 194 279 26,6335 0 47,49372 

159 2031939 150 224 27,23667 0 47,32595 

160 2067843 77 113 26,83117 0 47,27365 

161 2149143 84 123 26,78571 0 47,27352 

162 2146256 40 48 26,125 2 47,125 

163 2001770 109 174 28,27523 0 47,06833 

164 2218836 30 36 26,05 2 47,05 
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Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

165 1974601 195 274 25,64462 0 46,99498 

166 2000713 148 224 26,73919 0 46,56062 

167 1896576 88 112 26,95454 2 46,52597 

168 2131190 81 107 23,81481 0 46,52509 

169 2097081 77 113 25,94805 0 46,39053 

170 2212987 30 50 28,32 0 46,32 

171 2093204 138 161 24,55797 2 46,27225 

172 2170200 30 44 25,63846 0 46,09301 

173 2065654 62 102 27,80645 0 46,04174 

174 2158675 69 103 25,78261 0 45,8797 

175 2217241 30 36 24,73333 2 45,73333 

176 2175768 31 48 26,35484 0 45,72984 

177 2132853 30 51 27,8 0 45,44706 

178 2137077 68 105 25,98438 0 45,41295 

179 2096935 62 102 27,16129 0 45,39658 

180 2046154 71 112 26,29577 0 45,31363 

181 2060440 93 172 29,08602 0 45,30695 

182 2221634 30 50 27,2 0 45,2 

183 2131995 75 107 24,128 0 45,15604 

184 1890520 240 360 27,1425 1 45,1425 

185 2133698 63 107 27,42857 0 45,09212 

186 2087752 74 100 26,7931 2 44,9931 

187 2093094 125 172 23,16 0 44,96233 

188 2057143 70 103 24,5 0 44,88835 

189 1992858 95 167 27,73684 0 44,80271 

190 1683981 40 56 27,2973 2 44,72587 

191 2062332 118 172 24,07143 0 44,65282 

192 2147875 60 103 27,16429 0 44,64001 

193 2098346 62 100 25,95161 0 44,55161 

194 2157141 27 48 27,6 0 44,475 

195 2147402 38 50 25,57895 2 44,37894 

196 2098659 27 48 27,11111 0 43,98611 

197 2065648 72 117 25,16667 0 43,6282 

198 2098171 117 167 26,57265 2 43,59061 

199 2006342 117 172 27,17778 2 43,58475 

200 2060696 77 113 27,02597 2 43,46845 

201 2210236 25 55 29,78571 0 43,42208 

202 2093315 96 172 26,65625 0 43,40044 

203 1806094 99 174 26,29293 0 43,36189 

204 2212812 27 50 27,11111 0 43,31111 

205 1900727 209 300 26,29371 2 43,19371 

206 1924079 230 360 25,86869 1 43,03536 

207 2213152 31 48 27,58064 2 42,95564 

208 1872169 231 360 25,67013 1 42,92013 

209 1995438 129 220 25,30232 0 42,89323 

210 2156789 63 103 24,25397 0 42,60348 

211 2208768 22 48 28,81818 0 42,56818 

212 2067637 91 180 29,01839 1 42,18506 
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Posizione Matricola 
Crediti 

conseguiti 
Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalita Punteggio totale 

213 1851213 83 176 28,01205 0 42,15977 

214 2064261 88 174 26,94318 0 42,11559 

215 2213692 30 50 28,1 2 42,1 

216 1981287 30 50 27,7 2 41,7 

217 2007533 66 117 24,68182 0 41,6049 

218 1887147 63 112 28,44444 2 41,31944 

219 2000124 48 102 27,08333 0 41,20098 

220 2000830 98 172 23,94898 0 41,042 

221 2213381 20 48 28,5 0 41 

222 2226743 21 50 28,28571 0 40,88571 

223 1754412 273 360 26,06557 4 40,81557 

224 2202783 30 51 23 0 40,64706 

225 2062877 48 100 26,14583 0 40,54583 

226 2137350 63 107 22,85714 0 40,52069 

227 2148442 58 115 25,33333 0 40,46377 

228 2062786 113 180 23,58131 1 40,41464 

229 1886445 62 102 26,09677 2 40,33207 

230 1896869 177 360 27,25198 1 40,00198 

231 1982626 141 279 24,77234 0 39,93363 

232 2013278 90 172 23,74762 0 39,44529 

233 2147984 57 117 24,68421 0 39,29959 

234 2097802 26 50 23,69231 0 39,2923 

235 1895074 167 302 24,68263 1 39,27203 

236 2147395 71 112 24,21972 2 39,23758 

237 1846049 138 289 24,80435 0 39,12961 

238 2063946 52 100 23,40385 0 39,00385 

239 2169122 27 57 24,75 0 38,96053 

240 2183676 39 63 20,30769 0 38,87912 

241 2096763 23 48 24,47826 0 38,85326 

242 1897257 193 360 24,43523 1 38,51857 

243 1996308 79 172 24,67089 0 38,44995 

244 1949446 120 229 22,13333 0 37,85385 

245 2212649 26 50 22,19231 0 37,79231 

246 2171646 47 113 24,76596 0 37,24383 

247 2032765 101 224 23,59406 0 37,12085 

248 1620373 215 232 25,31073 8 37,11245 

249 1789160 155 360 25,82581 1 36,74247 

250 2115739 24 51 22,25 0 36,36765 

251 1840485 156 360 25,6282 2 34,6282 

252 2021996 76 180 23,25 2 31,91667 
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VINCITORI PROVVISORI 
Facoltà di Farmacia e Medicina (sede ROMA) – 29 BORSE 

Posizione Matricola Punteggio Totale 

1 1893057 68,87168 

2 2210493 61,42123 

3 2209839 59,225 

4 2039316 59,15966 

5 2211143 58,54166 

6 2050460 58,42216 

7 2059210 57,83334 

8 2183011 57,74 

9 2088230 57,60324 

10 2090059 57,52122 

11 2031615 57,02027 

12 2208154 56,95555 

13 2121619 56,68974 

14 2118136 56,5875 

15 2111420 56,29166 

16 2063901 56,08333 

17 2210305 55,3125 

18 2171323 55,27083 

19 2174367 55,08055 

20 2057456 55,01637 

21 2175996 54,89583 

22 2137712 54,49242 

23 2154540 54,23529 

24 2215517 54,10714 

25 2095391 53,6 

26 2139660 53,47916 

27 1978893 53,26121 

28 2147470 53,24459 

29 2151613 53,16461 

 
VINCITORI PROVVISORI 
Facoltà di Farmacia e Medicina (sede LATINA) – 5 BORSE 

Posizione matricola Punteggio Totale 

1 1989649 68,40199 

2 1939512 58,6551 

3 2015265 58,59653 

4 1985659 58,15617 

5 1892828 55,88774 

 
VINCITORI PROVVISORI 
Facoltà di Medicina e Psicologia (sede SANT'ANDREA) – 3 BORSE 

Posizione matricola 
Punteggio 
totale 

1 2173956 62,90833 

2 2059128 59,00435 

3 2086044 58,2646 
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VINCITORI PROVVISORI 
Facoltà di Medicina e Odontoiatria (sede ROMA) – 30 BORSE 

Posizione matricola Punteggio totale 

1 2057720 59,64545 

2 2173719 59,42 

3 2213540 59,22793 

4 2003281 59,05939 

5 2080078 58,59212 

6 2171728 58,15417 

7 2148338 57,97917 

8 2009067 57,8303 

9 1973941 57,26617 

10 2056966 57,15241 

11 1927264 57,05112 

12 2143270 56,38817 

13 2100221 56,02083 

14 2069478 55,95376 

15 1796944 55,95287 

16 1909130 55,78929 

17 1978856 55,61285 

18 2147306 55,20613 

19 2147389 55,01828 

20 2031491 54,82022 

21 2093058 54,60093 

22 2093162 54,31737 

23 1998932 54,28426 

24 2026625 54,12698 

25 2095926 54,11123 

26 2096290 54,02083 

27 2145159 53,64853 

28 2132887 53,33595 

29 2147768 53,3359 

30 2112049 53,3 

 
VINCITORI PROVVISORI 
Facoltà di Medicina e Odontoiatria (sede RIETI) – 3 BORSE 

Posizione matricola 
Punteggio 
totale 

1 2138934 55,36676 

2 2217532 54 

3 2219323 53,49 
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ESCLUSI 

Num. 
Prog. Matricola Motivo di esclusione 

1 1705017 è già in possesso di un titolo dello stesso livello (laurea magistrale) 

2 2061119 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

3 2153963 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

4 1941042 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

5 2129980 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

6 1478537 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

7 2023219 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

8 2161332 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

9 2055587 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

10 2003556 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

11 2094588 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

12 1852365 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

13 2171633 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

14 2214033 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

15 2152586 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

16 2154637 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

17 2138405 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

18 2087987 Rapporto CFU acquisiti/previsti inferiore ai 2/5 

 
 


